

Relatório Geral da Cotação

Total de itens: 11 | Total de fornecedores: 26

Instituto Brasileiro De Gestao Compartilhada CNPJ 21.236.845/0007-46
R; Ordener Ferreira Rios Sn 8 Jardim Aeroporto, 00 - / JARAGUÁ - GO | CEP: 76330000

Nome da Cotação: MATERIAL MEDICO - JARAGUA ID: 219058767 Tipo: Emergencial

Cotação criada por:	Hosne Ribeiro De Sousa
Data de criação:	10/05/2022 às 18:11:00
Data de vencimento:	11/05/2022 às 14:00:00
Forma de Pagamento:	30 ddl
Observações:	INFORMAÇÕES OBRIGATORIA NA NOTA FISCAL; Dados bancários Numero ID bionexo Hospital Estadual de Jaraguá - Contrato de Gestão 009/2022 - SES
Termos e Condições:	You must agree with the hospital policies.

Fornecedores participantes desta cotação:

26 filtrados de 26 participantes

Nome e CNPJ do Fornecedor	Informações de contato	Observações
Farmatex Do Brasil S/a. 21.284.068/0001-10	Eduardo werneck vendas7@pharmatex.com.br	PARA MAIS INFORMAÇÕES SOBRE VALORES, PRAZOS ETC COMERCIAL32@FARMATEX.COM.BR FIXO: 41 3078-7760 WPP: 41 995241040
Cientifica Médica Hospitalar Ltda 07.847.837/0001-10	Vanessa Nogueira vendas3@cientificahospitalar.com.br	
Jpmed Hospitalar Ltda 37.530.887/0001-30	João Pedro jpmedhospitalar@gmail.com	
H M Borges 14.631.657/0001-61	Harley Borges vitalmedgo@gmail.com	
HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA 32.311.246/0001-70	Amanda Mázala vendas02@hipromed.com.br	
Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda 00.302.007/0001-68	Diógenes Diques da Costa gisele.comercial@vanguarda.net.br	
Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A 07.752.236/0001-23	Webservice Medilar Rs cmachado@medlive.com.br	Andressa Mello Henn (51) 3718 7628 - (51) 997517312 E-mail: vendas35@medlive.com.br ATENÇÃO: Pedidos sujeito a análise do financeiro. Receberemos os pedidos até as 13:45h. Após esse horário, os pedidos serão resgatados e faturados no próximo dia útil. Em casos de urgência, favor entrar em contato. Prazo de entrega cotado em dias úteis não corridos! --> Condições de pagamento podem ser negociadas.

Fornecedores participantes desta cotação:

26 filtrados de 26 participantes

Nome e CNPJ do Fornecedor	Informações de contato	Observações
B F DE ANDRADE - PROTECTION INDUSTRIA COMERCIO E DISTRIBUICAO 36.979.350/0001-99	Glazielly Fagundes vendas2@protectionbrasil.com.br	
Goyaz Service Comercio E Logistica Ltda 07.928.753/0001-00	Uires Xavier vendas02@goyazservicehospitalar.com.br	
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP 67.729.178/0004-91	Deyvison Santos deyvison.santos@rioclarense.com.br	
R3 Comercio E Consultoria E Tecnologia Em Segurança Ltda - Me 24.190.294/0001-20	Roberta Rodrigues Rosa roberta@r3sistemas.com.br	
ATUAL MEDICA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 42.259.902/0001-97	Ederley Henrique atualmedicahospitalar@gmail.com	
Migmed Distribuidora Eireli 15.829.701/0001-05	DAVI MIGMED HOSPITALAR hospitalar.adm@migmed.com.br	JULIANA
Datrix Comércio E Manutenção Eletrônica Ltda - Me 06.135.469/0001-14	DATRIX COMÉRCIO E MANUTENÇÃO ELETRÔNICA datrix_hospitalar@yahoo.com.br	
Goiás Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp 08.801.118/0001-20	Gisele Carvalho dos Santos gisele.comercial@vanguarda.net.br	
Edus Distribuidora De Medicamentos E Materiais Cirurgicos 31.381.168/0001-18	JOÃO ARAÚJO edusmedicamentos@gmail.com	
A Dainers Medical Eireli 16.849.094/0001-08	Igor Diniz vendas02@adainers.com.br	
Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me 12.563.882/0001-82	Milena Queiroz milena@dispomed.net.br	(62) 985644354 // milena@dispomed.net.br // pagamento sujeito a análise
MED OESTE HOSPITALAR EIRELI 31.441.210/0001-49	lucas uryel oliveira silva vendas4.dentalmed@gmail.com	

Fornecedores participantes desta cotação:

26 filtrados de 26 participantes

Nome e CNPJ do Fornecedor	Informações de contato	Observações
VIVA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 07.173.013/0001-01	Juliana Jabur vendas06@vivamedicamentos.com.br	ENTREGA EM ATÉ 2 DIAS ÚTEIS APÓS A CONFIRMAÇÃO DO PEDIDO. ESTOQUE SUJEITO A VARIAÇÃO ESTAMOS ABERTOS A NEGOCIAÇÕES. CONDIÇÃO DE PAGAMENTO A VISTA COMBINAR ANTECIPADO. CONDIÇÃO DE PAGAMENTO A PRAZO SUJEITO A ANÁLISE DE CRÉDITO. WHATSAP: 62 99969-1004 - JULIANA JABUR E-MAIL/SKYPE: VENDAS06@VIVAMEDICAMENTOS.COM.BR *DOCUMENTÇÕES PARA CADASTRO/ATUALIZAÇÃO:* *Ficha cadastral Atualizada incluindo as informações (E-mail para envio de NF-e; E-mail, telefone e Nome responsável pelo Financeiro.) *Contrato Social com Última Alteração contatual OU Estatuto. *Alvará Sanitário *Alvará de Localização ou Funcionamento *Certificado do Responsável Técnico (CRF, CRM, COREM) *Autorização de Funcionamento E demais documentações que se fazem necessárias para análise/atualização de cadastro.
Full Comex Trading S.a 05.776.678/0001-84	Diego Vieira da Silva rogerio.fullcomex@gmail.com	
NL Produtos Hospitalares Ltda 10.750.894/0001-90	PAULA CRISTINA nlph@hotmail.com	
Bio Infinity Comercio Hospitalar E Locacao Eireli 03.679.808/0001-35	COMERCIAL BIO INFINITY licitacao2@bioinfinity.com.br	"Caso seu pedido não tenha atingido o mínimo de faturamento mínimo, entre em contato com nossa área comercial para que possamos negociar as condições - Comercial (11) 3670-2450"
Protec Export Ind, Com, Imp e Exp de Equip Médicos Hospitalares Ltda - EPP 06.207.441/0001-45	Carina Alves carina@protec.com.br	
Belive Medical Produtos Hospitalares Ltda 32.757.824/0001-05	Amanda Soterio vendas8@belivemedical.com.br	Prezado (a) O prazo de pagamento sob análise de crédito prévia; Estoque sujeito a alteração; Proposta válida por 24 horas ou enquanto durar os estoques. Pedido mínimo R\$ 1000,00. Entrega pode ser em até 5 dias úteis (Exceto FINAIS DE SEMANA E FERIADO) caso tenha soro na proposta. Estamos a disposição para negociação; Em caso de dúvida, siga a disposição; Amanda Sotério WhatsApp (19) 987472905 E-mail: vendas8@belivemedical.com.br Tel.: (19) 32560500
Cinco - Confiança Indústria e Comércio Ltda 05.075.964/0001-12	Usuário Ws Cinco - Confianca Industria E janayna.dias@cei-brasil.com	PARA COMPRAS SUPERIORES A R\$ 1.000,00 FRETE GRÁTIS. PARA COMPRAS INFERIORES A R\$1.000,00 FRETE A COBRAR NO VALOR DE R\$125,00. PRODUTO SUJEITO A DESTAQUE DE IPI. SUJEITO A ANÁLISE DE CRÉDITO

Itens da cotação e respostas

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
-----------------------	------------	-----------	------------

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
1 38853 - COLETOR UNIVERSAL ESTERIL 80ML Unidade		Unidade	100.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Farmatex Do Brasil S/a.	11/05/2022 às 00:00:00	5 dias	a vista	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 12/05/2022 às 08:21:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
COLETOR UNIVERSAL 80ML ESTERIL TRANSLUCIDO TAMPA VERMELHA C/PA C/100 - FIRSTLAB	FIRSTLAB	PA (100)	100.0	R\$ 0,3366	R\$ 33,6600

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Científica Médica Hospitalar Ltda	11/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000
Resposta 12/05/2022 às 14:56:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
COLETOR UNIV.80ML ESTERIL TAMPA VERM CRALPLAST	CRALPLAST	UN (1)	100.0	R\$ 0,3600	R\$ 36,0000
Justificativa: Outros - será adquirido do 2º menor preço por nao atingir faturamento minimo					

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Jpmed Hospitalar Ltda	18/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 11/05/2022 às 08:40:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
COLETOR DE URINA UNIVERSAL 80ML	3B	UNIDADE (1)	100.0	R\$ 0,4095	R\$ 40,9500

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
H M Borges	11/05/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 200,0000
Resposta 11/05/2022 às 11:57:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
COLETOR UNIVERSAL 80ML ESTERIL TAMPA VERMELHA	FIRSTLAB	UND (100)	100.0	R\$ 0,5000	R\$ 50,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	11/05/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 11/05/2022 às 08:48:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
COLETOR DE EXAMES 80 ML	CRAL	PCTE (1)	100.0	R\$ 0,5500	R\$ 55,0000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
2 43761 - EQUIPO NUTR ENT BOMBA INF SAMTRONIC - GIRASET - EG 03230000 Unidade		Unidade	400.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	18/05/2022 às 00:00:00	4 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 100,0000
Resposta 12/05/2022 às 14:56:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Equipo Giraset EG 0323 0000 Enteral	SAMTRONIC	CAIXA (50)	400.0	R\$ 29,0000	R\$ 11.600,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	11/05/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 11/05/2022 às 09:45:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total

Resposta 11/05/2022 às 09:45:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
EQUIPO NUTR ENT BOMBA INF SAMTRONIC - GIRASET - EG		SAMTRONIC	PCTE (1)	400.0	R\$ 43,5500	R\$ 17.420,0000
Código e nome do item		Fabricante	Embalagem	Quantidade		
3	382 - LUVA CIRURGICA N° 7,0 ESTERIL Pares		Pares	400.0		

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	14/05/2022 às 12:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000

Resposta 12/05/2022 às 14:09:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LUVA CIR. EST. N.7,0 C/200 PARES C/ PO CA40360 LIFE PLUS LEMGRUBER - LUVA CIR. EST. N.7,5 C/200 PARES C/ PO CA40360 LIFE PLUS LEMGRUBER - 200 - - TARGA SA		LUVIX COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO	CX (200)	400.0	R\$ 0,9740	R\$ 389,6000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
B F DE ANDRADE - PROTECTION INDUSTRIA COMERCIO E DISTRIBUICAO	11/05/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 200,0000

Resposta 11/05/2022 às 09:21:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LUVA CIRURGICA LATEX EST.C/PO N.7,0		ROBISA IND. E COMER. MATERIAL HOSPITALAR	ENVELOPE (1)	400.0	R\$ 1,1160	R\$ 446,4000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Goyaz Service Comercio E Logistica Ltda	13/05/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 400,0000

Resposta 11/05/2022 às 10:52:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LUVA CIRURGICA COM PÓ TAMANHO 7.0 CX C/		TARGA	CX (200)	400.0	R\$ 1,1900	R\$ 476,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	11/05/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 11/05/2022 às 11:44:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,0 LISA CX C/200PARES - SANRO LIS		LATEX SAO ROQUE	CAIXA (200)	400.0	R\$ 1,2700	R\$ 508,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Farmatex Do Brasil S/a.	11/05/2022 às 00:00:00	5 dias	a vista	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 11/05/2022 às 10:22:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,0 - LEMGRUBER		LEMGRUBER	PR (200)	400.0	R\$ 1,4580	R\$ 583,2000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
R3 Comercio E Consultoria E Tecnologia Em Segurança Ltda - Me	11/05/2022 às 00:00:00	2 dias	21 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 11/05/2022 às 09:03:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Luva Cirúrgica Estéril 7.0 - Com Pó - Maxitex - 1 PAR		Maxitex	UNIDADE (1)	400.0	R\$ 1,4700	R\$ 588,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
ATUAL MEDICA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	11/05/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 11/05/2022 às 11:47:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LUVA CIRURGICA LATEX C/PO MEDIX TAM 7.0 PAR - TOP QUALITY		MEDIX	PAR (50)	400.0	R\$ 1,4769	R\$ 590,7600

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Migmed Distribuidora Eireli	16/05/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 400,0000

Resposta 11/05/2022 às 10:54:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LUVA CIRURGICA ESTERIL 7.0	INJEX	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7.0 - 1.0 - 1.0 - INJEX (1)	400.0	R\$ 1,6400	R\$ 656,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	11/05/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 11/05/2022 às 08:17:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LUVA CIRURGICA ESTERIL	SURGICARE	PCTE (1)	400.0	R\$ 1,7500	R\$ 700,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	11/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta 11/05/2022 às 07:42:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LUVA 7,0 COM PÓ	DESCARPACK	1 (1)	400.0	R\$ 1,7600	R\$ 704,0000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
4 450 - SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N° 16 Unidade		Unidade	100.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	11/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta 12/05/2022 às 14:56:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SONDA URETRAL N.16 BIOBASE	BIOBASE	UND (1)	100.0	R\$ 0,6000	R\$ 60,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Farmatex Do Brasil S/a.	11/05/2022 às 00:00:00	5 dias	a vista	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 12/05/2022 às 09:01:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SONDA URETRAL N°16 - MEDSONDA	MEDSONDA	UN (20)	100.0	R\$ 0,6570	R\$ 65,7000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
B F DE ANDRADE - PROTECTION INDUSTRIA COMERCIO E DISTRIBUICAO	11/05/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 200,0000

Resposta 11/05/2022 às 09:22:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SONDA URETRAL DE ALIVIO 16FR PVC C/10	LABOR IMPORT COMERCIAL IMP EXP LTDA	CAIXA (10)	100.0	R\$ 0,8888	R\$ 88,8800

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	11/05/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 11/05/2022 às 11:44:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SONDA URETRAL N16 PCT C/20UN 266177	EMBRAMED	CAIXA (20)	100.0	R\$ 1,2660	R\$ 126,6000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	11/05/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 11/05/2022 às 09:47:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N° 16	BIOBASE	PCTE (1)	100.0	R\$ 1,5000	R\$ 150,0000

Código e nome do Item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
5 8841 - MASCARA LARINGEA SILICONE N° 3 REUTILIZAVEL Unidade		Unidade	20.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Datrix Comércio E Manutenção Eletrônica Ltda - Me	11/05/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000

Resposta 12/05/2022 às 14:56:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
MASCARA LARINGEA REUTILIZAVEL EM SILICONE N 3 (crianças / adolescentes / adultos de pequeno porte entre 30kg a 50 kg),novo desenho facilita a fibroscopia e a itubacao traqueal	MEDTECH	CX (1)	20.0	R\$ 237,0000	R\$ 4.740,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	11/05/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 11/05/2022 às 07:51:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
MASCARA LARINGEA AUTOCLAVAVEL	MACROSSUL	CX (1)	20.0	R\$ 455,0000	R\$ 9.100,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Goiás Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp	18/05/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 100,0000

Resposta 10/05/2022 às 18:31:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
MASCARA LARINGEA SILICONE N 3 REUTILIZAVEL	COMPER	UNIDADE (1)	20.0	R\$ 484,7000	R\$ 9.694,0000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
6 386 - LUVA DE PROCEDIMENTO P NAO ESTERIL Caixa		Caixa	150.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
B F DE ANDRADE - PROTECTION INDUSTRIA COMERCIO E DISTRIBUICAO	11/05/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 200,0000

Resposta 12/05/2022 às 08:39:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LUVA LATEX PROCEDIMENTO C/PO P C/100	DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA	CAIXA (100)	150.0	R\$ 0,2199	R\$ 32,9850

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Científica Médica Hospitalar Ltda	11/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta 12/05/2022 às 14:56:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LUVA PROCEDIMENTO LATEX COM PO NAO ESTERIL TAMANHO P	DESCARPACK	CAIXA (1)	150.0	R\$ 15,2900	R\$ 2.293,5000

Justificativa: Outros - O fornecedor com o 1º menor preço orçou o produto com valor unitário (R\$ 0,2199), sendo que o correto é por caixa, logo o preço correto do fornecedor é R\$ 21,99, logo o 2º preço se torna o primeiro menor preço.

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	14/05/2022 às 12:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000

Resposta 12/05/2022 às 10:17:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total

Resposta 12/05/2022 às 10:17:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LUVAS PROCEDIMENTO LATEX PEQUENA C/100 (CA35401) LATEX BR		LUVIX COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA.	CARTUCHO (100)	150.0	R\$ 15,3000	R\$ 2.295,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo	
Edus Distribuidora De Medicamentos E Materiais Cirurgicos	11/05/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.300,0000	
Resposta 10/05/2022 às 18:28:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LUVAS PROCEDIMENTO TAMANHO P		UNIGLOVES	100 (100)	150.0	R\$ 15,9000	R\$ 2.385,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo	
A Dainers Medical Eireli	11/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 700,0000	
Resposta 11/05/2022 às 13:44:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LUVAS PARA PROCEDIMENTO NAO CIRURGICO SUPERMAX		SUPPERMAX	UNIDADE (1)	150.0	R\$ 17,5000	R\$ 2.625,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo	
Farmatex Do Brasil S/a.	11/05/2022 às 00:00:00	5 dias	a vista	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000	
Resposta 11/05/2022 às 10:24:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LUVAS PROCEDIMENTO LATEX P C/100 - TALGE		TALGE	CX (10)	150.0	R\$ 19,9900	R\$ 2.998,5000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo	
Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	11/05/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000	
Resposta 11/05/2022 às 13:06:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LUVAS P/ PROCEDIMENTO LATEX C/PÓ TAM P C/100 LEMGRUBER		TARGA/LEMGRUBER	CX (1)	150.0	R\$ 20,4400	R\$ 3.066,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo	
Migmed Distribuidora Eireli	16/05/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 400,0000	
Resposta 11/05/2022 às 10:53:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LUVAS PROC. C/PO TAM. P C/100 UN		VOLK DO BRASIL	CX (1)	150.0	R\$ 21,9800	R\$ 3.297,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo	
Jpmed Hospitalar Ltda	18/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000	
Resposta 11/05/2022 às 08:44:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LUVAS PARA PROCEDIMENTO COM PÓ - TAMANHO P - CAIXA		TALGE	CAIXA (1)	150.0	R\$ 23,0900	R\$ 3.463,5000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo	
MED OESTE HOSPITALAR EIRELI	11/05/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 250,0000	
Resposta 11/05/2022 às 09:32:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LUVAS DE PROCEDIMENTO USO MEDICO		DESCARPACK	CAIXA (150)	150.0	R\$ 24,0000	R\$ 3.600,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo	
VIVA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	11/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 750,0000	
Resposta 11/05/2022 às 08:46:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LUVAS PROC. P MEDIX LATEX C/PO		MEDIX	Caixa (100)	150.0	R\$ 24,5000	R\$ 3.675,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo	
HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	11/05/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000	
Resposta 11/05/2022 às 08:21:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LUVAS CIRURGICA SURGICARE COM PO		CIRURGICA FERNANDES	UNIDADE (1)	150.0	R\$ 25,0000	R\$ 3.750,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Full Comex Trading S.a	27/05/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta 11/05/2022 às 09:29:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LUVA DE PROCEDIMENTO COM PO LATEX BRANCA TAMANHO P	SUPERMAX	CAIXA COM 10 CARTUCHOS DE 100 LUVAS (10)	150.0	R\$ 25,5000	R\$ 3.825,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
NL Produtos Hospitalares Ltda	11/05/2022 às 00:00:00	2 dias	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 11/05/2022 às 11:02:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LUVA PROCEDIMENTO COM PÓ INOVEN	INOVEN	CX (1)	150.0	R\$ 28,8300	R\$ 4.324,5000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	11/05/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 11/05/2022 às 11:45:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LUVA DE PROCEDIMENTO TAM P CX C/100UN	LEMGRUBER	PC (1)	150.0	R\$ 29,0000	R\$ 4.350,0000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
7 40393 - MASCARA ALTO FLUXO C/ VALVULA E RESERVATORIO Unidade		Unidade	30.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Bio Infinity Comercio Hospitalar E Locacao Eireli	18/05/2022 às 00:00:00	7 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 12/05/2022 às 14:56:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
MÁSCARA NÃO REINALANTE COM RESERVATORIO ADULTO - BIO-339	MD	1 (1)	30.0	R\$ 15,9000	R\$ 477,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	11/05/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 11/05/2022 às 07:48:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
MASCARA ALTA CONCENTRAÇÃO ADULTO	NON CHANGE	cx (1)	30.0	R\$ 20,0000	R\$ 600,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Datrix Comércio E Manutenção Eletrônica Ltda - Me	11/05/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000

Resposta 10/05/2022 às 18:15:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
MASCARA DE ALTA CONCENTRAÇÃO COM RESERVATÓRIO OXIGÊNIO ADULTO	JG MORIYA	CX (1)	30.0	R\$ 21,0000	R\$ 630,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Protec Export Ind, Com, Imp e Exp de Equip Médicos Hospitalares Ltda - EPP	21/05/2022 às 00:00:00	5 dias	28 ddl	FOB - Preço Não Inclui Frete	R\$ 400,0000

Resposta 11/05/2022 às 09:17:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
MASCARA ALTA CONCENTRACAO ADULTO	PROTEC	CAIXA (1)	30.0	R\$ 21,4300	R\$ 642,9000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Goiás Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp	18/05/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 100,0000

Resposta 10/05/2022 às 18:31:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total

Resposta 10/05/2022 às 18:31:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
MASCARA DE ALTA CONCENTRAÇÃO TAMANHO ADULTO.		PROTEC	01 (1)	30.0	R\$ 35,5200	R\$ 1.065,6000
Código e nome do item				Fabricante	Embalagem	Quantidade
8	30131 - KIT DE SISTEMA FECHADO P/ ASPIRACAO TRAQUEAL 06FR Kit				Kit	20.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Bio Infinity Comercio Hospitalar E Locacao Eireli	18/05/2022 às 00:00:00	7 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 12/05/2022 às 14:56:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SONDA DE ASPIRAÇÃO SISTEMA FECHADO - TRAKCARE - (2.0MMX32XCM) - FR06 - BIO-FR06		BE CARE	1 (1)	20.0	R\$ 49,0000	R\$ 980,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Belive Medical Produtos Hospitalares Ltda	11/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 11/05/2022 às 10:40:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SIST. ASPIRAÇÃO TRACH CARE FR06 2.0MM X 32CM ADAPT. Y CX10 BE CARE		BE CARE	1 (10)	20.0	R\$ 60,0000	R\$ 1.200,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cinco - Confiança Indústria e Comércio Ltda	10/06/2022 às 12:00:00	2 dias	30 ddl	FOB - Preço Não Inclui Frete	R\$ 100,0000

Resposta 11/05/2022 às 13:26:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
TUOREN		TUOREN	(1)	20.0	R\$ 95,0000	R\$ 1.900,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	11/05/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 11/05/2022 às 10:03:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Sistema Fechado de Aspiração Traqueal		NEWMED	CX (1)	20.0	R\$ 230,0000	R\$ 4.600,0000

Código e nome do item				Fabricante	Embalagem	Quantidade
9	37855 - SONDA DE ASPIRACAO TRAQUEAL SISTEMA FECHADO 8FR Unidade				Unidade	20.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Migmed Distribuidora Eireli	16/05/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 400,0000

Resposta 12/05/2022 às 09:18:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SONDA DE ASPIRACAO TRAQUEAL N 08 C/20 UN		EMBRAMED	SONDA DE ASPIRACAO TRAQUEAL N 08 C/20 UN - 1.0 - 1.0 - EMBRAMED (20)	20.0	R\$ 0,7495	R\$ 14,9900

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	11/05/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 11/05/2022 às 09:59:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N6		MEDSONDA	PACOTE (1)	20.0	R\$ 17,0000	R\$ 340,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Bio Infinity Comercio Hospitalar E Locacao Eireli	18/05/2022 às 00:00:00	7 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 11/05/2022 às 11:31:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SONDA DE ASPIRAÇÃO SISTEMA FECHADO - TRAKCARE - (2.6MMX36XCM) - FR08 - BIO-FR08	BE CARE	1 (1)	20.0	R\$ 49,0000	R\$ 980,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Belive Medical Produtos Hospitalares Ltda	11/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 11/05/2022 às 10:41:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SIST. ASPIRAÇÃO TRACH CARE FR08 2.6MM X 36CM ADAPT. Y CX10 BE CARE	BE CARE	1 (10)	20.0	R\$ 60,0000	R\$ 1.200,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cinco - Confiança Indústria e Comércio Ltda	10/06/2022 às 12:00:00	2 dias	30 ddl	FOB - Preço Não Inclui Frete	R\$ 100,0000
Resposta 11/05/2022 às 13:26:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
TUOREN	TUOREN	(1)	20.0	R\$ 95,0000	R\$ 1.900,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Goiás Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp	18/05/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 100,0000
Resposta 10/05/2022 às 18:32:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SISTEMA DE ASPIRACAO TRAQUEAL 08FR	KIMBERLY CLARK	UNIDADE (1)	20.0	R\$ 135,0000	R\$ 2.700,0000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
10 17861 - MASCARA P/ TRAQUEOSTOMIA PVC ADULTO Unidade		Unidade	20.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Bio Infinity Comercio Hospitalar E Locacao Eireli	18/05/2022 às 00:00:00	7 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 12/05/2022 às 14:56:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
MÁSCARA DE TRAQUEOSTOMIA ADULTO - BIO-330	MD	caixa (1)	20.0	R\$ 9,5000	R\$ 190,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Protec Export Ind, Com, Imp e Exp de Equip Médicos Hospitalares Ltda - EPP	21/05/2022 às 00:00:00	5 dias	28 ddl	FOB - Preço Não Inclui Frete	R\$ 400,0000
Resposta 11/05/2022 às 09:16:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
MÁSCARA DE TRAQUEOSTOMIA AD.	PROTEC	Caixa (1)	20.0	R\$ 17,2900	R\$ 345,8000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Datrix Comércio E Manutenção Eletrônica Ltda - Me	11/05/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000
Resposta 10/05/2022 às 18:17:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
MASCARA PARA TRAQUEOSTOMIA EM PVC	BESMED	UNIDADE (1)	20.0	R\$ 18,0000	R\$ 360,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	11/05/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 11/05/2022 às 07:37:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
MASCARA DE TRAQUEOSTOMIA ADULTO	MD	cx (1)	20.0	R\$ 26,0000	R\$ 520,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Goiás Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp	18/05/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 100,0000
Resposta 11/05/2022 às 08:30:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
MASCARA PARA TRAQUEOSTOMIA ADULTO	PROTEC	UNIDADE (1)	20.0	R\$ 28,8800	R\$ 577,6000
Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade		
11 25589 - MASCARA P/ TRAQUEOSTOMIA PVC INFANTIL Unidade		Unidade	20.0		

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Científica Médica Hospitalar Ltda	11/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000
Resposta 12/05/2022 às 14:56:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
MASCARA OXIG.TRAQUESTOMIA CONEC.C/TUBO INF.	MD	UND (1)	20.0	R\$ 6,9600	R\$ 139,2000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Bio Infinity Comercio Hospitalar E Locacao Eireli	18/05/2022 às 00:00:00	7 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 12/05/2022 às 09:02:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
MÁSCARA DE TRAQUEOSTOMIA INFANTIL - BIO-341	MD	1 (1)	20.0	R\$ 9,5000	R\$ 190,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Protec Export Ind, Com, Imp e Exp de Equip Médicos Hospitalares Ltda - EPP	21/05/2022 às 00:00:00	5 dias	28 ddl	FOB - Preço Não Inclui Frete	R\$ 400,0000
Resposta 11/05/2022 às 09:17:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
MASCARA P/ TRAQUEOSTOMIA INFANTIL PROTEC	PROTEC EXPORT	CAIXA (1)	20.0	R\$ 17,2900	R\$ 345,8000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Datrix Comércio E Manutenção Eletrônica Ltda - Me	11/05/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000
Resposta 10/05/2022 às 18:15:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
Máscara de Traqueostomia Infantil	J.G MORIYA	CX (1)	20.0	R\$ 18,0000	R\$ 360,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	11/05/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 11/05/2022 às 07:37:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
MASCARA TRAQUEOSTOMIA INFANTIL	PROTEC	CX (1)	20.0	R\$ 26,0000	R\$ 520,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Goiás Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp	18/05/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 100,0000
Resposta 11/05/2022 às 08:30:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
MASCARA PARA TRAQUEOSTOMIA INFANTIL	PROTEC	UNIDADE (1)	20.0	R\$ 28,8800	R\$ 577,6000

Resumo dos valores confirmados por fornecedor

Fornecedor	Número de itens	Total
Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	1	R\$ 11.600,0000
Científica Médica Hospitalar Ltda	4	R\$ 2.528,7000
Datrix Comércio E Manutenção Eletrônica Ltda - Me	1	R\$ 4.740,0000

Fornecedor	Número de itens	Total
Bio Infinity Comercio Hospitalar E Locacao Eireli	3	R\$ 1.647,0000
Total Geral	9	R\$ 20.515,7000

Valor total dos fornecedores confirmados: R\$ 20.515,7000
Total de itens da Cotação: 11 | Total de itens Selecionados: 11



Documento assinado eletronicamente por MARCIA APARECIDA DE SOUSA, 370.319.021-34, COMPRADOR, em 19/05/2022 às 11:16, conforme horário oficial de Brasília/DF, com fundamentos na portaria nº 117/2020



Este documento foi assinado digitalmente. A autenticidade deste documento pode ser conferida no site:
<https://ibgc.vozdigital.com.br/virtualdoc/public/validar-assinatura-anexo> informando o código 1713 e o código verificador 257.